

UCHWAŁA NR 677/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNI

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwała co następuje:

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę		10 000	zł	
Dział	600	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	10 000	zł
Rozdz.	60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	10 000	zł
§	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	10 000	zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę		1 289 000	zł	
Dział	600	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ	1 289 000	zł
Rozdz.	60016	DROGI PUBLICZNE GMINNE	1 289 000	zł
§	6050	WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1	1 289 000	zł

§ 3.

Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę		1 279 000	zł
§ 994	Przelewy na rachunki lokat	1 279 000	zł
Planowany deficyt wynosi		25 289 117	zł
Źródłem finansowania deficytu są:			
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy		25 289 117	zł

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5.

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoz

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2016

Lp.	Dział	Nazwa zadania.	Okres realizacji	Koszty realizacji	Plan wg uchwał Rady Miejskiej w 2016r.	Zmiana planu w 2016 r. zmniejszenie środków budżetowych	Zmiana planu w 2016r. zwiększenie środków budżetowych	Plan po zmianach w 2016r.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1	600 60016 605	Koncepcja układu komunikacyjnego oraz projekty budowlane i wykonawcze powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunik. Antoninów na drodze S-7 oraz materiały do decyzji środowiskowej i koncepcja odwodn. dla dróg dojazdowych do węzła Antoninów + budowa	2012-2019	12 541 658,00	358 000,00	80 000,00	0,00	278 000,00
2	600 60016 605	Przebudowa ul. Szpitalnej na odcinku od ul. Sienkiewicza do ulicy 2 KDD, ulica 2KDD na odcinku od ulicy Szpitalnej do ulicy Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem i dalej do ul. Alei Kalin o łącznej długości 900 m wraz z odwodnieniem (projekt+budowa)	2014-2018	3 673 512,00	238 088,00	109 000,00	0,00	129 088,00

3	600 60016 605	Ul.Geodetów- przebudowa wraz z infrast.od ulicy Puławskiej do ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w ul.Granitowej i Rubinowej, oświetl. i monitoring ul.Granitowej (projekt + budowa) oraz projekt ul. Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do Rubinowej + budowa.	2014-2018	7 252 046,00	1 586 220,00	1 100 000,00	0,00	486 220,00
4	600 60016 605	ul. Krótka Józefosław od ul. Ogrodowej do Osiedlowej dł. 300m wraz z odwodnieniem i oświetleniem - projekt (specustwa) oraz kanałem deszczowym o dł. 320m w ul. Ogrodowej do Rowu Jeziorki (projekt).	2013-2016	118 486,00	70 000,00	0,00	10 000,00	80 000,00
RAZEM				23 585 702,00	2 252 308,00	1 289 000,00	10 000,00	973 308,00

Uzasadnienie:

poz. 1. Koszt opracowania dokumentacji okazał się niższy niż pierwotnie planowano. Proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2016r. o kwotę: 80.000,00 zł i zwiększenie o tą kwotę rok 2017.

poz. 2. Koszt opracowania dokumentacji okazał się niższy niż pierwotnie planowano. Proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2016r. o kwotę: 109.000,00 zł i zwiększenie o tą kwotę rok 2017.

poz.3. Przedłużające się negocjacje z Gminą Lesznowola spowodowały wydłużenie terminu opracowania dokumentacji. W związku z tym nie można rozpocząć w 2016 roku robót związanych z budową ulicy Geodetów. Proponuje się zmniejszenie środków finansowych w 2016r. o kwotę: 1.100.000,00 zł i zwiększenie o tą kwotę rok 2017.

poz.4. W wyniku dużych problemów mieszkańców wystąpiła konieczność opracowania dodatkowych wariantów projektów tej ulicy oraz uzyskania zgody od Ministerstwa Infrastruktury na odstępstwa od warunków technicznych. W konsekwencji istnieje konieczność zawarcia dodatkowej umowy. Proponuje się zwiększenie środków finansowych w 2016r. o kwotę: 10.000,00 zł.